
 

1 

 

 

 

Ve věci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „REKONSTRUKCE BUNĚK – 2. 
vyhlášení“, poskytuje zadavatel prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace. 

Zadavatel obdržel dne 26. 10. 2020 prostřednictvím elektronické emailové komunikace, žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Znění dotazu č. 1:  

„chtěl bych se zeptat na domácí telefony k této zakázce. Ve výkazu výměr je uveden požadavek nový 
telefon do každého bytu s poznámkou dle použitého systému. Prosím tedy o upřesnění, jaký systém 
bytových telefonů používáte v uvedené stavbě. 
 Děkuji“ 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č.1 

NÁZEV ZAKÁZKY 

REKONSTRUKCE BUNĚK – 2. vyhlášení 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/171/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4542/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000557 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8235.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Rokycanská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Voldušská 750, Rokycany, 337 22 IČO: 26360900 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Mgr. Jaroslav Šíma, MBA - předseda představenstva,  
Ing. Michal Filař - místopředseda představenstva 
Ing. Marek Kýhos, MBA – člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ondřej Bauer, manager BOZP, technický úsek 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc  E-MAIL: 
vaclav.strunc@cnpk.
cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 



 

2 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1  / žádost o vysvětlení ZD: 

Zadavatel poskytuje vysvětlení na obdržený dotaz. Z hlediska rekonstrukce buněk (ubytovacích 
jednotek) se jedná o přípravu na standardní domácí telefon a v další etapě, až se budou rekonstruovat 
chodby objektu ubytovny, natáhnou se jednak silnoproudé, ale i slaboproudé kabely, a vše se 
převede na domácí telefon. Jedná se tedy o přípravu systému domácího telefonu, ale vlastní telefonní 
přístroje budou osazovány až v další etapě rekonstrukce, ale nebude již nutno podstatně zasahovat 
do ubytovacích jednotek/buněk. 

Pro názornost uveřejňujeme foto z místa rekonstrukce ubytovny, jak „vypadá“ domovní telefon v již 
opravených buňkách. Jedná se o zvonek a bzučák, bez zpětného volání nebo „odzvonění“. Pouze je 
dle PD kabelová příprava na domovní telefon, jak uvádí projektant. Proto je potřeba v rámci 
rekonstrukce buněk provést přípravu rozvodů domácího telefonu v rozsahu výkazu výměr, ale do 
doby rekonstrukce chodeb bude v rekonstruovaných buňkách osazen domovní bzučák s návazností 
na domovní zvonek v chodbě a venkovní zvonky. 

 venkovní zvonky > domovní zvonek > domovní bzučák (3x přiložené foto, viz dále) 

 

Další sdělení pro účastníky zadávacího řízení: 

Termín pro podání nabídek se nemění. Přílohy zadávací dokumentace zůstávají v platnosti, včetně 
výkazu výměr / soupisu prací. 

 

 

 

V Plzni dne 29. 10. 2020  

 

V zastoupení zadavatele administrátor VZ: 

 

 



 

3 

 

 



 

4 

 

 



 

5 

 

 


		2020-10-29T12:38:35+0100
	Ing. Václav Štrunc




